Appartement Haus Starfach

Ferienwohnung / Appartement in Ddbriach

Sapplerweg 9 - A-9873 Doébriach - anfrage@hausstarfach.at
Weitere Informationen unter http://www.hausstarfach.at
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KARNTEN

Millstatter See

Appartement Haus Starfach

Ferienwohnung / Appartement in Ddbriach

Nichtraucher Apartments mit herrlichem Blick Giber den Milstéttersee und die umliegenden Berge

Allle unsere Apartments sind modern eingerichtet und liegen am Ostufer vom Millstéttersee , mit herrlichem Blick Uber
den Millstatter See und die umliegenden Berge.Luftlinie ungefahr 300m vom See. Mit dem Auto ca. 1,5 Km und 3 Min
vom See und Doébriach, hier gibt es die komplette Infrastruktur ( Restaurant , Strandbad , Einkaufszentrum usw.) in

weiteren 10 Min Autofahrt erreicht ihr die grokte Ortscha...

Am Wanderweg - Griinzone - Ortsrand - Am See - See -

Auf einer Anhohe gelegen - Direkt am Radweg - Ruhige Lage - Waldnéahe -
Entfernung (m): O - Hanglage - Berglage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

App3(4Pers.) 1IDZ + WZ Couch-Terasse-See/Berg Blick

ab

Das Apartment (45gm) ist neu eingerichtet . Ein groRes
. o — € 80,00
Schlafzimmer mit einem Doppelbett (1,8m) Bad (4 gm) ist mit einer pro Appartement am 29.09.2021

Duche , Waschbecken und WC ausgestattet . In der ZUM ANGEBOT

modernenWohn/ Kiiche gibt...

H

1-4 Personen - 1 Schlafzimmer - 35 m?
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App4(3Pers.) 1DZ + WZ Couch-Terasse-See/Berg Blick

ab

Das Apartment (37gm) ist neumodisch renoviert . Das groRes € 80 00
9

Schlafzimmer mit einem Doppelbett (1,8m) und durch einen Schrank pro Appartement am 29.09.2021

abgetrennten Bereich mit einer bequemen Schlafcouch (1,4m) . Das ZUM ANGEBOT
moderne ...

1-3 Personen - 1 Schlafzimmer - 35 m?

App6(4Pers.) 2DZ + 2 Balkone-See/Berg Blick

ab

Das Apartment hat einen komplett eigenen Eingang abgeschottet € 100 00
von den anderen Apartments Das Apartment (46gm) ist ’

pro Appartement am 29.09.2021
neumodisch renoviert . Das grolkes Schlafzimmer mit einem ZUM ANGEBOT
Doppelbett (1,8m) und eine...
1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 50 m?
App5(4Pers.) 1IDZ + WZ Couch-Balkon-See/Berg Blick
o ab
o Das Apartment (46gm) ist neumodisch renoviert . Das grofkes
. € 80,00
Schlafzimmer ist mit einem Doppelbett (1,8m) ausgestattet Das pro Appartement am 29.09.2021
moderne Bad ist mit einer walkin Duche (1,4m) Waschbecken und ZUM ANGEBOT
WC ausgestatte...

1-4 Personen - 1 Schlafzimmer - 50 m?

Konditionen

Buchen Sie jetzt mit der Gewissheit, dass ihre Anzahlung zurlickerstattet wird.
Sollte in Osterreich oder ihrem Heimatland die Reisebeschréankungen erneut auferlegt werden!
Erstatten wir alle ihre Anzahlungen und es gibt keine Stornogebihr!

Wir bieten auch kostenlos WLan und Parkpléatze direkt vor dem Haus.Im Sommer kénnen unsere Gaste die Strandbader
kostenlos benutzen.

Im Winter sind wir Partner des Skikarussells rund um den Millstatter See und kdnnen damit unseren Gaste verglinstigte
Skipésse in alle Skigebiete der Umgebung anbieten.

Kontaktieren Sie uns wir werden ihnen ein Sonderangebot machen im Vergleich zu Booking.com und Airbnb .
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Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 02.10.2021

Datum

02.10.2021

06.10.2021

07.10.2021

14.10.2021

17.10.2021

20.10.2021

21.10.2021

26.10.2021

28.10.2021

02.11.2021

02.10.2021

02.10.2021

02.10.2021

03.10.2021

03.10.2021

07.10.2021

07.10.2021

08.10.2021

08.10.2021

Uhrzeit

15:30

15:30

07:00

07:00

08:30

15:30

07:00

13:00

07:00

08:30

09:30

10:00

09:30

17:00

19:00

19:30

10:00

18:30

Titel

Japanisch tafeln

Ideen-Spaziergange von Frauen fir Frauen

Spittaler Wochenmarkt

Spittaler Wochenmarkt

Bio Slow Food Friihstlickstafel

Ideen-Spaziergange von Frauen fiir Frauen

Spittaler Wochenmarkt

Mirnock-Tafel auf der Burgstalleralm

Spittaler Wochenmarkt

Bio Slow Food Friihstlickstafel

26. DAIWA Angeln um die Kristall Renke

Kinderwallfahrt Spittal

Yoga Brunch mit Martina und Barbara

Erntedank Gottesdienst - evang. Kirche U...

Biihnenweihfestspiel Parsifal

Lesung mit Laura Baldini "Maria Montesso...

Musicorum Crossover Conzert

Landmarkt Seeboden

Magic-Tafel

KARNTEN

Millstatter See

Ort

Millstatt am See

Seeboden am Millstatter See
Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am See

Seeboden am Millstatter See
Spittal/Drau

Millstatt am See

Spittal/Drau

Millstatt am See

Seeboden am Millstétter See
Spittal an der Drau
Seeboden am Millstétter See
Seeboden am Millstétter See
Millstatt

Seeboden am Millstatter See
Spittal an der Drau
Seeboden

Millstatt am See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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